
u,@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTÁRIÁ NO 019, DE O6 DE JÁNEIRO DE 202T.

CONCEDE ADICIONAL POR
DEDICAÇÂO EXCLUSIVA À
SERVIDORA MARJA SOCORRO
LOPEZGANZALF,Z.

O PREFEITO MTiNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
afibuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o artigo 42 dalei Municipal n'
4168 de 12 de novembro de 2003;

CONSIDERANDO o memorando n" 002/2A21 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Àrt. 10. Conceder Adicional por Dedicação Exclusiva para a servidora
Maria §ocorro Lopez Gonzalez, Professora, matículas n" 2538-0 e 3262-A, a contar de
041011202t até 3l/1212021 por trabalhar 40h para o município na EMEF Gal. Antonio de

Sampaio.

Art 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jagumão, aos seis (06) dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

,/
4'rX-r--,,(n t,!2

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/


